Rodericus Tol. Sed. Archiepiscopus Hispaniarum Primas conf.
Infans domnus Alphonsus frater domini Regis conf.

Bernardus Compostellane Sedis Archiepiscopus conf.
Joannes Oxomensis Epus. domini Regis Cancellarius conf.

Mauritius Burgensis Epus. Rodericus Gonzalvi.
Teliius Palentinus Epus. Alvarus Petri.
Bernaldus Secoviensis Epus. Gonzalvus Gonzalvi
Lupus Segontinus Epus. Egidius Malrici.
Dominicus Abulensis Epus. Rodericus Roderici.
Joannes Calagurrit. Epus. Teliius Alfonsi.
Gonzalvus Conquensis Epus. Didacus Martin!.
Dominicus Baetiensis Epus. Alvarus Ferrandi.
Adam Placentinus Epus. Didacus Gonzalvi.
Joannes Ovetensis Epus. Rodericus Gómez.
Nunnius Astoricensis Epus. Rodericus Ferrandi.
Martinus Salmantinus Epus. Ferrandus Guterri.
Martinus Zamorensis Epus. Ramirus Florez.
Michael Lucensis Epus. Petrus Pontii.
Laurentius Auriensis Epus. Pelagius Arias.
Stephanus Tudensis Epus. Ferrandus Joannis.
Martinus Mindoniensis Epus. Ordonius Alvari.
Santius Cauriensis Epus. ¡

Domnus Moriel maior Merinus in Castella conf.
Santius Pelagii maior Merinus in Galletia conf.
Garsias Roderici maior Merinus in Legione conf.
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San Fernando da á la órden de Santiago casas , heredades,y 
otras cosas en Andujar. (1'

En el año en que fué tomada Córdoba.

TTam presentibus quam futuris notum sit , ac manifestum , quod ego Ferian” 
dus Dei gratia rex Castell? , et Toleti, Legionis , et Galleci? , et Cordub?, una 
cum filiis meis Alphonso , Frederico,et Ferrando, ex assensu, et beneplácito 
domin? regin? Berengari? genitricis me?, faciócartam| donationis , concessionis, 
et coníirmationis Deo, et ordini militi? sancti Iacooi , et vobis instanti Ma- 
gistro domino Petro Gonzalvi, et universis fratribus eiusdem oidinis, pr?sen- 
tibus , et futuris , perpetuo valituram. Dono, inquam, vobis, et _concedo_ h?re- 
ditatem in termino de Andujar, ad decem iuga bobum, ad anni vicem in Ca
beza gereta, qu? est sub Xandola, ex altera parte fluvii , et octo aranzadas vi- 
nearum, in illo loco ubi et prius habebatis, ad quam partera, et ubi eas ma- 
gis volueritis , et quod sit omnis in unum. Et do vobis unam aianzadam 
orti, et sit in unum cum aliis ortis , quos dedi ordini Calatravensi, et ordini 
hospitalis sancti Ioannis. Et similiter do vobis unam aceñam in illa piscaría, 
in qua prius habebatis vos unam , et ordo Calatravensis aliara , et ordo hospi
talis aliara. Et dono vobis unum par donorum, quas raagis volueritis de illis, 
quas antea habebatis, et omnia alia qu?cumque tenebatis pr?ter h?c , qu? in 
ista carta nominantur; Mando quod dimitatis concilio , et concilium det ea 
populatoribus , qui in Andujar voluerint populare. H?c itaque do vobis , ut 
semper illa iure hereditario habeatis , quiete, et pacificé possideatis. Et h?c me? 
concessionis, confirmationis pagina rata, et stabilis omni tempore perseveret. 
Si quis vero hanc cartam infringere , seu in aliquo diminuere pr?sumpserit, 
iram Dei omnipotentis plenarie incurrat, et Regi? parti mille áureos persolvat, 
et dampnum super hoc illatum vobis restituat dupplicatum. Facta carta apud 
Toletum, xvii. die octobris, era M.CGLXXIV. eo videlicet anno quo capta 
fuit Corduba. Et ego pr?nominatus rex Ferrandus regnans in Castella, et Tole
to , Legione, et G'allecia, Badallocio, et Baetia, et Corduba, hanc cartam quam 
fieri iussi, manu propria roboro , et confirmo.